Një udhëzues për të mbështetur ngritjen dhe funksionimin e  GK
ANEKS 15
Modeli i certifikatës
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‘NIESIA VENDORE
E KUIDESIT SHENDETE

Pér pérfundimin me sukses té Trajnimit
“Grupi i Kolegéve lidhur me “Kujdesi mjekésor pér té moshuarit né¢ KSHP”
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Ky aktivititet éshté akredituar nea Agiencia e Sigurimit t& Cilésisé s Kujdesit Shéndetésor dhe Shogsror.

Piesémarrésit i jepen kredite
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